
UCHWAŁA Nr LXVIII/416/23 
Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 28 lutego 2023 roku 

w sprawie  przejęcia od Powiatu Jasielskiego zadania publicznego w zakresie 
utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Gminy 
Skołyszyn 

Na podstawie art. 8 ust.2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 )  oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1696)  

Rada Gminy Skołyszyn uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Jasielskiego do wykonania zadania publicznego 
w zakresie bieżącego i zimowego utrzymania chodników w ciągu dróg powiatowych: 
Nr 1827R relacji Święcany – gr. wojew. – Szerzyny w km 0+000 – 0+700  oraz Nr 1828R 
relacji Siepietnica  - Święcany – Lisów w km 0+090 – 2+210 położonych miejscowości 
Święcany, Gmina Skołyszyn. 

§2 

Przejęcie zadania o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego miedzy 
Gminą Skołyszyn a Powiatem Jasielskim, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenie finansowe. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 

 


